
 

         MUNICIPIO DE MIRADOURO 
          Gabinete do Prefeito. 

 
 

 

                      Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 
    TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 

 

DECRETO Nº 086 DE 30 DE AGOSTO DE 2017. 

 

 

“Nomeia Membros para compor Comissão 

Especial Processo Seletivo Simplificado Criança 

Feliz.” 

 

  ALMIRO MARQUES DE LACERDA FILHO, Prefeito Municipal de 

Miradouro, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições, e de seu cargo, e 

 

  CONSIDERANDO a necessidade de compor os membros para a auxiliar 

o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO , RELATIVO AO PROGRAMA 

FEDERAL CRIANÇA FELIZ; 

 

  DECRETA: 
 

  Art. 1º - Ficam nomeados os novos membros para compor a Comissão 

Especial: 

  I – Letícia Laureano Silva Meireles 

   

  II – Rígela Almeida de Morais 

   

  III – Maria Elvira de Carvalho Santos 

 

                        Art. 2º - Membros nomeados pelo presente Decreto exercerão suas 

funções na comissão no prazo de dois anos. 

 

  Art. 3º - Pela relevância de serviços prestados, os membros da Comissão 

não receberão remuneração de qualquer espécie ou natureza pelo desempenho de suas 

funções, prestando seus serviços em forma de colaboração. 

   

  Art. 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se e dê Ciência. 

 

 

Miradouro, 30 de agosto de 2017. 

 

 

_______________________________ 

Almiro Marques de Lacerda Filho 

Prefeito Municipal de Miradouro 



 

         MUNICIPIO DE MIRADOURO 
          Gabinete do Prefeito. 

 
 

 

                      Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 
    TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 

 

 
 

 

 


